bendis suspensis et de negiigentibus racione buius forme suos

soluere canones et pensiones, de quibus sic collatis bis in anno,

videlicet in capite ieiunii et in die sancti Brictii vigilie maiores
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et missa pro defunctis celebrabuntur et inter nos canonicos

collecta huiusmodi cum pena pistoris pretacta et decepta equa-

liter diuidentur. Vt autem omnia et singula premissa celler-

arius ecclesie nostre pro tempore existens eo fidelius obseruet

et diligencius exequatur statuimus, quod, quidquid ultra denarios

prebendales de officio cellarii nostri superfluum fuerit inclusis

eciam V maldris frumenti per . . prepositum dare consuetis,

maldro quolibet ad quatuor solidos denariorum Herbipolensium

deputato sibi cedent pro precio annuatim, in quibus iam pre-

missis et eciam in censu ad cellarium nostre ecclesie pertinente,

quam fideliter sub expensis ecclesie nostre repetere tenetur,

quisque ab eo aut per ius euincatur, quod conuentus in iudicio

censum ecclesie nostre soluere non teneatur vel ab actione re-

petendi desistere a nostro capitulo iubeatur, quod ipse eellarius

sex libras denariorum Herbipolensium, quas precise nee plus

statuimus ipsius cellerarij esse precium annuatim. Si defectum

habuerit, huiusmodi defectum ecclesia nostra sibi supplere tenetur,

et insuper quoad porcum, quern molendinarius ecclesie nostre

cellerario nutrire tenetur necnon pullos et ventres agninos pre-

dicto officio nostri cellarii attinentes cellerarius recipiet cum
oblacionibus absencium, que de funeribus dari contigerit, eidem

presentibus liberaliter indulgemus. In quorum premissorum

testimonium et memoriam perpetuam nos Heinricus decanus et

capitulum supradicti presentes litteras super premissis confectas

nostro sigillo duximus roborandas. Datum anno domini MCCCXV
feria quarta post Marie Magdalene (festum).

III. FORMA PROCESSUS IUDICIARII CORAM
DOMINO DECANO ET DE MODERAMINE PENE INFLI-

GENDE IPSIS CANONICIS (DE DATO 5. OCTOBER 1330).

In nomine domini. Amen. Licet consuetudo racionabilis

et prescripta vim legis quodam raodo obtinere noscatur eiusque

sicut legis transgressores sint sine dubio puniendi, quia tamen

ab omnibus pereque (peraeque) sciri non possunt consuetudines,

nonnunquam ab earum obseruancia quosdam ex contemptu,

alios uero ex obliuione seu ignorantia comperimus multociens

diuertisse contemptus vicium ignorancie nubilo pullulantes.

Nos igitur Heinricus decanus totumque capitulum ecclesie sancti